IIpoTokoi Ne 91788

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

[aTta Ta 4ac mo4aTKy
TOPTiB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:
Ilina mpomaxy:
IlinoBi mpomo3umii
Y4aCHHKIiB:

IlepeMoxenp TOPris:

IIincTaBa BU3HAYEHHSI
MepeMOXKIIs:

Po3Mmip momaTkoBoi
BUHaropogu OpranizaTopy
TOPriB:

PekBi3uTH paxyHKy
Opramni3zaropa Topris:

CyMma, siKy HeoOXigHO
nepepaxyBaTH Ha PaxXyHOK
NpoaaBIs:

PekBi3uTH paxyHKy
NpoaaBIs:

22.06.201

22.06.201
77465

5 09:00

518:29

Mob6inpaui Tenedon "COHI EPIKCOH" K750 I

XwmenbHULIBKA 0071., XMeTbHUIbKIY, ByJl. TepHOIiIbCHKA,
OynuHOK 13/2

5,00 rpH
6,25 rpa
YuyacHuK
5,00 rpH

YuacHuk:
YyacHuK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:

YuacHuk:

: 2, 4ac:

1

4, gac:
1, gac:
4, gac:
2, Jac:
1, gac:

09:27:47, niHoBa NMPOIO3UIIisi:

17:54:42, niHoOBa NPONMO3MIIisi:
17:54:53, niHoOBa NPONMO3MIIisi:
17:59:54, niHoOBa NMPOMO3UIIisi:
18:03:58, ninoBa nmpomno3uiis:
18:24:46, niHOBa MPOMO3HIIis:

HaWBHUINA ITIHOBA IPOIMO3UIIif

0,31 rpu

5,25 rpH
5,50 rpH
5,75 TpH
6,00 rpH
6,25 rpa

OtpumyBau: [lep:KaBHe HianpueMcTBO «IHbopMaIiiHun
1eHTp» MiHicTepcTBa I0CTHUllii YKpainu,

paxyHoK oTpuMyBada: 26000303813,

Kop orpuMyBada(EIPIIOY): 25287988,

0ank: AT "OmiambaHk",

kKox 60auky(M®O): 300465, [Ipr3HauyeHHS MIAaTEXKY:
oopgaTKOBa BMHAropofja opraHizartopa; B T.4. [I[IB

5,94 rpa

Otpumysau: I[lepuuit MB [IBC XmenpHuLBKOr0o MPYIO,
paxyHoOK oTpuMyBada: 37313001004302
'Y IKCY y XmMenbHUIIBKIN 0071acTi
M®O: 815013
Kop orpuMyBada(EIPIIOY): 37225066,
mpu3HavYeHHS miatexy: Kourtu 3a npugbansasa Ha CETAM
mpot. Ne 91788 Bim 22.06.2015, not Ne 77465 , E[IPBIT Ne
40700868, nepemoxels YyacHUK 1



PeKBi3WUTH 1Jis1 HagCHWIaHHs [JlepxkaBHe mignprueMcTBo "[HhopManiiHui eHTD"
MPOTOKOJIY: MisnicTepcTBa 10ocTuIil YKpainu
04655, m. Kuis, [Tumonenka Muxkomnu, 135

3asHaueHi cymu marome 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 07.07.2015.

[IpOTOKOJI €7IeKTPOHHUX TOPTiB HmifnucyeThcsa OpraHizaTopoM Ta He Mi3Hille HACTYIIHOIO
po00oYOro OHS HAIPABMISIETHCS OO OPTraHy AepzKaBHOI BUKOHABYOI ciyxk0u (1. 2, po3n. VII
"TrM4YacoBOTO MOPSANOK peasilallil apelIToBAaHOT0 MaiiHa LIIAX0M IIPOBENEeHHS
eJIeKTPOHHUX TOPTiB" 3aTBEPHAXKEHOr0 HaKa30M MiHiCTepCTBa I0CTUIil YKpalHU Bif
16.04.2014 Ne656/5 (31 3MiHaM#n).

Y pasi npopaxy npenmeTa iOTEKU IPOTOKOJI €JIEKTPOHHUX TOPTiB PO3APYKOBYETHCSI
IIepeMOXKIIEM eJIEKTPOHHUX TOPTiB i3 OcobucToro KabiHEeTY, MAMUCYETHCS Ta TePENaEThCS
ocobucTo abo HafcunaeThcsl 3acobaMu 3B'I3Ky Ha MOIITOBY aapecy Opranizaropa: 04655,
Ykpaina, m. Kuis, Byn. Mukonu [Tumonesnka, 136

[TpoTokon chopMOBaHO: 22.06.2015 18:30:06
OprasnizaTop TOpriB:

ML.IL.



